
UCHWAŁA NR IX/106/2019
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr V/61/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli w wysokości wyższej niż określona w ustawie

o finansowaniu zadań oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U z 2017 r., poz. 2203 ze zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 2 Uchwały nr V/61/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 
oświatowych nadając mu nowe brzmienie: „Podwyższona kwota dotacji obejmować będzie 
okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 lipca 2019 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR IX/106/2019
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr V/61/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla
niepublicznych przedszkoli w wysokości wyższej niż określona w ustawie

o finansowaniu zadań oświatowych

Ze względu na podwyższenie wysokości podstawowej kwoty dotacji w sąsiedniej gminie –

Skoki i ograniczone środki w budżecie Gminy Murowana Goślina, należy skrócić okres

wypłacania dotacji dla niepublicznych przedszkoli w wysokości wyższej niż określona

w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych.

Podpisany Strona 1




